令和６年６月２１日

保護者 様

佐世保市立愛宕中学校

校長 萩山 栄二

学校開放週間の時間割等について（お知らせ）

向夏の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

校教育活動に深いご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、すでにお知らせいたしましたとおり、佐世保市「いのちかがやく強調月間」の取組として、

６月２４日（月）から２８日(金)まで下記の時間割のとおり学校開放週間を実施いたします。ご多

用の中とは存じますが、皆様のご来校を心よりお待ちしております。

 なお、学校ホームページやまなびポケットにおいても時間割をお知らせしておりますので、そち

らでも確認できますことを申し添えます。

記

１ 時間割

２ ２８日（金）の日程

13:10～14:00 ４校時（道徳）

１・２年：各教室（４・５組は交流学級）３年：体育館

                  ※４校時終了後、生徒下校

14:15～15:00 学年・学級懇談会

１年：１年２組 ２年：２年１組 ３年：３年２組

15:15～16:15 家庭教育講座：３階学習室①（１年１組隣）

        「子育てに生かすアンガーマネジメント」

               講師：長崎短期大学教授 中野 明人 先生

スクールカウンセラーとしてもご活躍されている中野先生を講師にお迎えしてい

ます。日々の子育てのヒントになればと考えていますので、ぜひ、お気軽にご参加

ください。

12 週 ～

日課

行事他

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

１の１ 社 数 音 英 理 国 家 数 英 保体 理 社 国 保体 英 理 社 美 理 技 国 数 道 総 数 国 理 道 欠 欠

１の２ 数 英 社 音 国 理 数 家 保体 英 社 理 理 英 保体 国 美 社 数 理 技 国 道 総 国 理 数 道 欠 欠

１の４ 日生 理 生単 音 数 社 日生 家 保体 理 数 国 日生 理 保体 自立 美 自立 日生 生単 技 社 道 総 日生 国 生単 道 欠 欠

１の５ 社交 数交 音交 英交 理交 国交 家交 数交 英交 保体交 理交 社交 国交 保体交 英交 理交 社交 美交 理交 技交 国交 数交 道交 総交 数交 国交 理交 道交 欠交 欠交

２の１ 国 理 社 技 英 数 国 保体 音 数 英 理 国 英 美 数 社 理 社 国 家 理 道 総 英 保体 理 道 欠 欠

２の２ 理 技 国 社 数 英 保体 国 数 音 理 英 英 美 数 国 理 社 国 社 理 家 道 総 保体 理 英 道 欠 欠

２の４ 日生 理 生単 技 数 社 日生 保体 音 理 数 国 日生 理 美 自立 国 自立 日生 生単 家 社 道 総 日生 保体 生単 道 欠 欠

２の５ 国交 理交 社交 技交 英交 数交 国交 保体交 音交 数交 英交 理交 国交 英交 美交 数交 社交 理交 社交 国交 家交 理交 道交 総交 英交 保体交 理交 道交 欠交 欠交

３の１ 数 英 国 総 理 社 社 美 英 理 数 保体 国 理 社 総 数 音 英 家 数 保体 道 総 数 社 技 道 欠 欠

３の２ 国 数 英 総 社 理 英 社 美 家 保体 数 社 国 理 総 音 数 理 数 保体 英 道 総 社 技 数 道 欠 欠

３の４ 日生 理 生単 総 数 社 日生 生単 美 家 保体 国 日生 理 社 総 音 自立 日生 生単 保体 社 道 総 日生 技 生単 道 欠 欠

３の５ 数交 英交 国交 総交 理交 社交 社交 美交 英交 理交 数交 保体交 国交 理交 社交 総交 数交 音交 英交 家交 数交 保体交 道交 総交 数交 社交 技交 道交 欠交 欠交

佐世保市立愛宕中学校令和6年度　第 6月24日 6月28日 週行事・時間割
6月27日 　　木 6月28日 　　金

A日課　掃除あり B日課　生徒朝会　掃除なし A日課　掃除あり B日課　掃除なし A日課　職朝　掃除あり

6月24日 　　月 6月25日 　　火 6月26日 　　水

学校開放週間 学校開放週間 学校開放週間 学校開放週間
５，６校時：平和集会

学校開放週間
①～③授業、給食

４校時全学年道徳：いのちの授業
放：懇談会、家庭教育講座